



**SYDFYNSK ØKO APS
HESSELAGERGÅRDSVEJ 22
HESSELAGER**

CVR. NR. 44 53 80 40

ÅRSRAPPORT 2024

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 2. maj 2025**

Henrik Hjelholt
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive virksomhed primært indenfor økologisk planteavl og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 148.578. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.288.258 og en egenkapital på kr. 1.648.578.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 4. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter

BRUTTOFORTJENESTE	1.005.802
1 Personalemkostninger	-466.575
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-192.389</u>
DRIFTSRESULTAT	346.838
Andre finansielle indtægter	1.063
Andre finansielle omkostninger	<u>-154.971</u>
RESULTAT FØR SKAT	192.930
Skat af årets resultat	<u>-44.352</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>148.578</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Overført resultat	<u>148.578</u>
DISPONERET I ALT	<u>148.578</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

Noter

2	Driftsmateriel	<u>1.486.611</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>1.486.611</u>
	Andre kapitalandele	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>20.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.506.611</u>
	Varebeholdninger	<u>2.280.943</u>
	Tilgodehavender fra salg	223.396
	Andre tilgodehavender	<u>277.308</u>
	Tilgodehavender	<u>500.704</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.781.647</u>
	AKTIVER	<u><u>4.288.258</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	100.000
Overført resultat	1.548.578
Udbytte	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.648.578</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>44.352</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>44.352</u>
3 Kreditinstitutter	<u>1.050.330</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.050.330</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	233.671
Kreditinstitutter	930.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.997
Gæld til ledelse	2.667
Anden gæld	<u>19.227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.544.998</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.595.328</u>
PASSIVER	<u><u>4.288.258</u></u>
4 Eventualforpligtelser	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overkurs	Overført resultat	Udbytte	I alt
Ifølge stiftelsesdokument	100.000	1.400.000	0	0	1.500.000
Overført	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>148.578</u>	<u>0</u>	<u>148.578</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.548.578</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.648.578</u></u>



NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	402.012
Pension	50.400
Sociale ydelser	14.163
	<u>466.575</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
---	----------

2 DRIFTSMATERIEL

Tilgang	<u>1.679.000</u>
---------	------------------

ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2024	<u>1.679.000</u>
---------------------------------------	------------------

AFSKRIVNINGER

Årets afskrivninger	<u>192.389</u>
---------------------	----------------

AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2024	<u>192.389</u>
-------------------------------------	----------------

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2024	<u>1.486.611</u>
---	------------------

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.486.611

3 KREDITINSTITUTTER

Finansiell leasing	1.284.001
Afdrag det kommende år	<u>-233.671</u>

1.050.330

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.



4 **EVENTUALFORPIGTELSER**

Forpagtnings- og huslejekforpligtelse 2025 - 2028, kr. 6.863.320.

Selskabet har udstedt betalingsgarantier, kr. 500.000, igennem selskabets pengeinstitut.

5 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 750.000, i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.362.487.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

